муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Головеньковская основная школа №23»

Протокол №8

заседания Совета по питанию

от 25.04.2025 г.

Присутствовало:  5 человек

Пиглашенные:  Илюшкина Д.Ю., ответственный за проведение анкетирования.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Контроль выполнения 10-дневного цикличного меню.

 2. Провести анализ проводимого в апреле 2025 года анкетирования по  опросам

организации питания . Утвердить результаты анкетирования по вопросам

организации горячего питания в школе.

По первому вопросу слушали Павлинчук Ю.В.. по вопросу контроля выполнения 10-

дневного цикличного меню. Рассказала по результатам проверки 10-ти дневное меню

выполняется в полном объеме.

По второму вопросу слушали Илюшкину Д.Ю. Познакомила с результатами

анкетирования родителей по вопросам организации питания в декабре 2022 г. Отметила

положительные результаты анкетирования.

Решили: 1. По результатам контроля 10-дневного цикличного меню, признать 10-дневное

цикличное меню реализованным на удовлетворительном уровне.

 2. . Утвердили результаты анкетирования по вопросам организации горячего питания в

школе.